
05WEST CHINA METROPOLIS DAILY
2022年5月26日 星期四 编辑 王浩 版式 宜文 总检张浩要闻

招标公告
一、招标条件
四川封面传媒科技有限责任公司工会根

据《四川省总工会关于印发<四川省基层工会
经费收支管理实施办法>的通知》中，关于“基
层工会逢年过节向全体会员发放节日慰问品”
的规定，拟就公司工会2022年发放节日慰问
品采购一家供应商，现进行公开招标，欢迎符
合要求的单位积极参与投标。

二、项目概况及招标范围
1.招标人：四川封面传媒科技有限责任公

司工会
2.项目名称：四川封面传媒科技有限责任

公司采购2022年节日慰问品供应商项目
3.招标内容：采购2022年节日慰问品供应商
三、投标人资质要求
1.在中华人民共和国境内注册，具有独立

法人资格，提供有效的营业执照。
2.类似业绩证明的复印件。至少提供1个

自2018年1月1日以来，与企事业单位或企事
业单位工会合作的金额在30万元以上的中标
（中选）通知书或合同或转账记录、付款发票等
证明文件复印件。

3.不接受联合体投标。
4.投标单位根据招标单位每次节日采购

的慰问品数量，开具符合工会财务管理制度的
发票。

四、报名需提交的材料
1.经办人介绍信或法定代表人授权委托

书，以上证件应为原件。
2.经办人身份证、企业营业执照副本，以

上证件验原件收盖鲜章的复印件。
五、报名地点和时间
1.报名地点：成都市红星路二段70号四川

传媒大厦10楼A区。
2.报名时间：2022年 5月 27日至 6月 2

日，上午9：00-12：00，下午2：00-6：00。
六、投标文件递交地点和时间
1.投标地点：成都市红星路二段70号四川

传媒大厦10楼A区封面传媒科技公司行政人
力部

2.投标时间：2022年 6月10日下午5点
前，逾期送达的投标文件，将被招标人拒收,不
接受电子邮件、传真等投标。

七、联系方式
联系人：华老师
电话：028-86969133

四川封面传媒科技有限责任公司工会
2022年5月26日

招标公告
一、招标条件
四川封面传媒有限责任公司工会根据《四

川省总工会关于印发<四川省基层工会经费收
支管理实施办法>的通知》中，关于“基层工会
逢年过节向全体会员发放节日慰问品”的规
定，拟就公司工会2022年发放节日慰问品采
购一家供应商，现进行公开招标，欢迎符合要
求的单位积极参与投标。

二、项目概况及招标范围
1.招标人：四川封面传媒有限责任公司工

会
2.项目名称：四川封面传媒有限责任公司

采购2022年节日慰问品供应商项目
3.招标内容：采购2022年节日慰问品供应

商
三、投标人资质要求
1.在中华人民共和国境内注册，具有独立

法人资格，提供有效的营业执照。
2.类似业绩证明的复印件。至少提供1个

自2018年1月1日以来，与企事业单位或企事
业单位工会合作的金额在30万元以上的中标
（中选）通知书或合同或转账记录、付款发票等
证明文件复印件。

3.不接受联合体投标。

4.投标单位根据招标单位每次节日采购
的慰问品数量，开具符合工会财务管理制度的
发票。

四、报名需提交的材料
1.经办人介绍信或法定代表人授权委托

书，以上证件应为原件。
2.经办人身份证、企业营业执照副本，以

上证件验原件收盖鲜章的复印件。
五、报名地点和时间
1.报名地点：成都市红星路二段70号四川

传媒大厦10楼A区。
2.报名时间：2022年 5月 27日至 6月 2

日，上午9：00-12：00，下午2：00-6：00。
六、投标文件递交地点和时间
1.投标地点：成都市红星路二段70号四川

传媒大厦10楼A区封面传媒公司行政人力部
2.投标时间：2022年 6月10日下午5点

前，逾期送达的投标文件，将被招标人拒收,不
接受电子邮件、传真等投标。

七、联系方式
联系人：蒋老师
电话：028-86969008

四川封面传媒有限责任公司工会
2022年5月26日

5月25日，华西都市报、封面新闻联
合阿里巴巴天天正能量，授予跳桥勇救
落水工人的“女英雄”文跃琴天天正能量
特别奖和5000元奖金，向这位“乘风破
浪”的阿姨点赞致敬。

年过花甲的文阿姨来自重庆两江新
区，获奖后，她接受采访时说：“跳桥救人
本身只是举手之劳，感谢大家的赞扬和
肯定，也希望通过这件事能够感染到更
多的人，在他人需要帮助的时候尽自己
所能，伸出援手。”

清漂工人不慎落水
六旬阿姨“机智救人”

提起文阿姨的见义勇为行为，得回
溯到5月21日上午11时许。那天，文阿
姨和好朋友在健身房游完泳后，从两江
新区人和街道长田沟水库路过，远远就
看见一群人在河边围观。

“我当时也不知道在围观什么，等我
走近了一看，才发现有一个人掉进了水
里。”文阿姨说，落水的是清理水沟里漂
浮物的工人，他虽然穿着救生衣，但挣扎
了很久都没能上岸，有几名路人试图将
落水者拉出水面，都以失败告终。

眼看着路人援救失败，落水者再次
“扑通”一声掉入水中，文阿姨的心一下
子提到了“嗓子眼”，“当时特别紧张，也
很着急，然后我就喊他赶紧游、赶紧游，
他能听到我说话，就奋力地摆动着手和
脚，往清理漂浮物的小船边游去。

与此同时，文阿姨也赶紧脱掉外套
和鞋子，毫不犹豫从桥上跳入水中，快速
向小船游去。凭借丰富的游泳经验，文
阿姨游到落水者身后并没有着急救人，
而是先小心翼翼翻上小船，这才伸出手
紧紧抓住落水者的手，并嘱咐落水者如
何配合自己施救。

“我跟他说，要配合我，我力气没有
你大，我拉你的时候你就要抬一只脚上
来。”随后，文阿姨大声数到“一、二、
三”，使出浑身力气，把落水者往小船上
拉，落水者也配合着用力抬脚，在双方
的共同使力下，落水者终于被成功拉上
了小船。

这时，岸边响起了围观群众的欢呼

声：“终于救起来了，终于救起来了！”文
阿姨心里的石头总算落了地，随后便划
着小船，朝岸边驶去，与现场的围观群众
合力将落水者救上岸。

整个救援前后用了大约30分钟，万
幸的是，由于施救及时，落水者并没有生
命危险。见落水者无大碍，文阿姨和朋
友悄然离开了现场。

群众纷纷点赞
接力寻找“无名女英雄”

文阿姨跳桥救人的“壮举”被现场很
多围观市民拍摄记录下来，随后在多个
群里引来众多点赞，大家开始接力寻找
这位“女英雄”——

“为这名女英雄点赞：今天上午11
时许，凡尔赛会馆长田沟湖，一名清漂浮
物的工人不慎落水，湖深水冷，这名落水
者非常恐慌，不知所措在水面上乱划，桥
面上有几名路过者在给他出主意打气，
这时一名中年女豪杰，义无反顾地跳下
湖，迅速划向落水者，拼全力把落水者拉
上船，避免了一次不敢想象的后果。”

“这是我们一期的居民，之前还是社
区的志愿者，为她点赞！”

“向见义勇为者致敬！”
在社区多方寻找下，终于找到这位

救人“女英雄”，她正是住在两江新区金
宁社区融创凡尔赛一期的居民文跃琴。

廖女士见证了整个惊心动魄的施救

过程，她激动地向记者表示：“当时情况
非常紧急，落水者在水里待的时间过长，
眼看着体力就快不支了，琴姐奋不顾身
跳进水里救人，她真的非常勇敢，我打心
眼里佩服她。”

“感谢赞扬和肯定”
希望更多人将正能量传递下去

5月25日下午，阿里巴巴天天正能
量了解事件经过后致电华西都市报、封
面新闻，请记者代为转达敬意，并向文阿
姨奖励现金5000元。

得知获奖消息，文阿姨表示，救人只
是举手之劳。“当时确实没想这么多，只
是想赶紧把人救起来。”文阿姨表示，自
己十几岁时就学会了游泳，水性比较好，
也正因为此，才有底气下水救人。

文阿姨自我介绍，她是重庆印制五
厂的退休工人，今年62岁，是一个非常
热爱生活的人，平时最大的爱好就是锻
炼身体，游泳、练瑜伽都是她喜欢的项
目。

“下水救人这件事本身是非常平凡
的，感谢大家的赞扬和肯定，也希望通过
这件事能够感染到更多的人，在他人需
要帮助的时候尽自己所能伸出援手，同
样我也会把这种正能量发扬下去，很乐
意去帮助那些有需要的人。”文阿姨说。

华西都市报-封面新闻记者 李茂佳

“救人只是举手之劳，希望更多人传递正能量！”
重庆62岁阿姨跳桥救人，获阿里正能量奖励

“红”“绿”相映哈达铺
岷山脚下展新颜

初夏时节，繁花似锦，红色小镇
哈达铺热闹非凡。

这座位于甘肃省陇南市宕昌
县西北角的小镇，历史上就以物产
丰富、集市繁盛而闻名。古色古香
的临街铺面，旱码头的地理位置，
至今依然吸引着各地客商和乡民
来此进行米面粮油、名贵中药材的
交易。

“更喜岷山千里雪，三军过后尽
开颜。”当年，长征即将胜利结束时，
毛泽东满怀豪情写下著名诗篇《七
律·长征》。哈达铺，就坐落于岷山脚
下，因中国工农红军的伟大远征，又
被称作长征途中的“加油站”。

近年来，随着红色旅游文化升
温，这座长征途中的“加油站”，成
为各地干部群众接受爱国主义教
育、传承红色文化的网红打卡地。
2016年，哈达铺红军长征纪念馆被
列入全国红色旅游经典景区名
录。2017年兰渝铁路通车，哈达铺
有了直通大山外的“大动脉”，来哈
达铺参观游览的人数成倍增加。
截至目前，纪念馆已累计接待游客
近300万人次。

近年来，宕昌县把旅游业作为县
域经济战略首位产业，积极探索从

“景点旅游”向“全域旅游”的转变，全
面推进革命文物的保护和利用，打造
提升了“山湾梦谷”、鹿仁村等一批乡
村旅游示范村，全县旅游综合收入从
2016年的10.6亿元增长到2019年
的17.2亿元。

2021年以来，在甘肃省和陇南
市指导下，宕昌县持续推进哈达铺红
军长征纪念馆和红军长征一条街改
造提升工作，官鹅沟国家5A级景区
创建工作按下“加速键”，文旅融合不
断加深，“红”“绿”旅游金名片愈发光
彩夺目。

据新华社

奋进新征程 建功新时代
老区新貌

跳桥救人的文跃琴及当时的
救人画面。


